MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0250/2016, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando o Artigo 27 do Regulamento do Conselho de Câmpus de Presidente Epitácio do
IFSP, aprovado pela Resolução n° 001/2015, de 22 de dezembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR a servidora MÁRCIA JANI CÍCERO, SIAPE
01344636, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
pertencente ao Quadro Permanente do IFSP e Diretora Adjunta Educacional do Câmpus
Presidente Epitácio (CD-4), para presidir a Reunião Ordinária do Conselho de Câmpus de
Presidente Epitácio, no dia 09 de novembro de 2016.

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

S MONTORIO JUNIOR-

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

Ül_ / di_ / 20 u;